
STV 2018

Bezirksliga Herren Chemnitz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 CTC Küchwald II 8 16:0 41:7 83:16 535:247
2 TC LOK Aue 8 14:2 32:16 67:36 484:338
3 Crimmitschau 8 10:6 27:21 61:47 464:398
4 1. TC Zwickau 8 8:8 32:16 65:36 465:354
5 Stadtpark Chem. 8 8:8 24:24 54:55 407:448
6 Freiberger HTC II 8 6:10 20:28 40:62 336:430
7 SV Oberlungwitz 8 6:10 16:32 39:66 379:466
8 TC Plauen 8 4:12 20:28 43:59 367:435
9 Stadtpark Chem. II 8 0:16 4:44 13:88 231:552

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

Stadtpark Chem. II
SV Oberlungwitz
1. TC Zwickau
Freiberger HTC II

TC LOK Aue
Crimmitschau
TC Plauen
CTC Küchwald II

0:6
1:5
6:0
0:6

Sa. 05.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Oberlungwitz
CTC Küchwald II
Crimmitschau
Stadtpark Chem. II

TC LOK Aue
1. TC Zwickau
Stadtpark Chem.
Freiberger HTC II

2:4
5:1
1:5
1:5

Do. 10.05.2018 09:00
09:00
09:00

CTC Küchwald II
TC Plauen
Stadtpark Chem.

TC LOK Aue
Crimmitschau
Stadtpark Chem. II

5:1
1:5
6:0

Sa. 12.05.2018 14:00
14:00
14:00

Freiberger HTC II
Stadtpark Chem. II
Stadtpark Chem.

Crimmitschau
SV Oberlungwitz
CTC Küchwald II

3:3
2:4
0:6

So. 13.05.2018 09:00 SV Oberlungwitz 1. TC Zwickau 0:6
Sa. 26.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TC LOK Aue
TC Plauen
1. TC Zwickau
Stadtpark Chem. II

Stadtpark Chem.
SV Oberlungwitz
Freiberger HTC II
CTC Küchwald II

4:2
2:4
5:1
0:6

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

TC LOK Aue
CTC Küchwald II
Freiberger HTC II
Crimmitschau

1. TC Zwickau
TC Plauen
Stadtpark Chem.
Stadtpark Chem. II

4:2
4:2
4:2
5:1

Sa. 16.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

Crimmitschau
Stadtpark Chem.
CTC Küchwald II
TC LOK Aue

1. TC Zwickau
TC Plauen
SV Oberlungwitz
Freiberger HTC II

3:3
3:3
5:1
5:1

Sa. 23.06.2018 09:00
14:00
14:00

SV Oberlungwitz
TC LOK Aue
TC Plauen

Freiberger HTC II
Crimmitschau
Stadtpark Chem. II

1:5
3:3
6:0

Sa. 30.06.2018 14:00 TC Plauen TC LOK Aue 1:5
So. 01.07.2018 09:00 1. TC Zwickau Stadtpark Chem. 3:3
Sa. 18.08.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

Freiberger HTC II
1. TC Zwickau
Stadtpark Chem.
Crimmitschau

TC Plauen
Stadtpark Chem. II
SV Oberlungwitz
CTC Küchwald II

1:5
6:0
3:3
2:4
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